



Firma: HBH Projekt spol. s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018/0689 D55 5506.3 Napajedla - Babice, III. etapa, D55 5507 Babice - Staré Město
Rozpočet: Podklady pro záchranný archeologický výzkum - část 1

0,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta:	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	165,43	0,00	0,00
			pařezy s kořenovým systémem				
			stavba 5507				
			průměr kmene do 30 cm 1,1*485*0,035=18,67 [A]				
			průměr kmene 30 - 50 cm 1,1*69*0,118=8,96 [B]				
			lesní porost 1,3*278*0,118=42,65 [C]				
			průměr kmene 50 - 90 cm 1,1*31*0,50=17,05 [D]				
			průměr kmene nad 90 cm 1,1*6*0,75=4,95 [E]				
			stavba 5506.3				
			průměr kmene do 30 cm 1,1*46=50,60 [F]				
			průměr kmene 30 - 50 cm 1,1*20=22,00 [G]				
			průměr kmene 50 - 90 cm 1,1*1*0,50=0,55 [H]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=165,43 [I]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	0,00	0,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02911	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,00	0,00	0,00
			Zaměření před realizací stavby, po provedení skryvek (max. rozsah), zaměření po provedení archeologických prací + další měření nutná pro vyčíslení kubatur provedených prací				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
4	02911	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,00	0,00	0,00
			vytyčení a udržování bodů obvodu staveniště				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02911	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,00	0,00	0,00
			vytyčení stávajících inženýrských sítí v celém obvodu staveniště				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,00	0,00	0,00
			Náklady na zřízení informačních tabulí stavby s textem vzoru objednatele				
			položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem				
			- veškeré nosné a upevňovací konstrukce				
			- základové konstrukce včetně nutných zemních prací				
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti				
			- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
1			Zemní práce				0,00
7	11020		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH	M2	45 315,00	0,00	0,00
			Irvalý zábor 45315 m2 =45 315,00 [A]				
			zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby s výjimkou sejmutí ornice a podomíčních vrstev				
8	11110		ODSTRANĚNÍ TRAVIN	M2	31 500,00	0,00	0,00
			kosení deponie ornice 3x za rok				
			předpokládaná plocha deponií 10500*3=31 500,00 [A]				
			odstranění travin bez ohledu na způsob provedení				
			přemístění travin s uložením na hromady				
9	11120		ODSTRANĚNÍ KROVIN	M2	7 304,00	0,00	0,00
			stavba 5507 6937=6 937,00 [A]				
			stavba 5506.3 367=367,00 [B]				
			Celkem: A+B=7 304,00 [C]				
			odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm				
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost				
			spálení na hromadách nebo štěpkování				
10	11211		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	KUS	898,00	0,00	0,00
			stavba 5507				
			průměr kmene do 30 cm 485=485,00 [A]				
			průměr kmene 30 - 50 cm 69=69,00 [B]				
			lesní porost 278=278,00 [C]				
			stavba 5506.3				
			průměr kmene do 30 cm 46=46,00 [D]				
			průměr kmene 30 - 50 cm 20=20,00 [E]				
			Celkem: A+B+C+D+E=898,00 [F]				
			Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
11	11212		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	32,00	0,00	0,00
			stavba 5507 31=31,00 [A]				
			stavba 5506.3 1=1,00 [B]				
			Celkem: A+B=32,00 [C]				
			Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
12	11213		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M	KUS	6,00	0,00	0,00
			včetně stávajících pařezů				
			6=6,00 [A]				
			Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				

13	11221	ODSTRANĚNÍ PŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	1 043,40	0,00	0,00
		včetně stávajících přezů				
		stavba 5507 průměr kmene do 30 cm 1,1*485=533,50 [A] průměr kmene 30 - 50 cm 1,1*69=75,90 [B] lesní porost 1,3*278=361,40 [C] stavba 5506.3 průměr kmene do 30 cm 1,1*46=50,60 [D] průměr kmene 30 - 50 cm 1,1*20=22,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 043,40 [F]				
		Odstranění přezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných přezů, průměr přezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího přezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. Položka zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání přezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním přezů - dopravu a uložení přezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - záspj iam po přezech.				
14	11222	ODSTRANĚNÍ PŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	35,20	0,00	0,00
		včetně stávajících přezů				
		stavba 5507 1,1*31=34,10 [A] stavba 5506.3 1,1*1=1,10 [B] Celkem: A+B=35,20 [C]				
		Odstranění přezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných přezů, průměr přezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího přezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. Položka zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání přezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním přezů - dopravu a uložení přezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - záspj iam po přezech.				
15	11223	ODSTRANĚNÍ PŘEZŮ D PŘES 0,9M	KUS	6,60	0,00	0,00
		1,1*6=6,60 [A]				
		Odstranění přezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných přezů, průměr přezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího přezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. Položka zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání přezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním přezů - dopravu a uložení přezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - záspj iam po přezech.				
16	12110	a SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	6 590,00	0,00	0,00
		skrývka provedena plošně dozerem (40% plochy) odvoz na skládku v blízkosti skrývek (převážně příčný přesun mezi polovinami v rámci šířky staveniště) technologické podmínky pro provádění skrývek - viz TZ trvalý zábor - ornice 0,40*16475 m3 =6 590,00 [A] trvalý zábor - podomíči 0,40* 0 m3 =0,00 [B] celkem Celkem: A+B=6 590,00 [C]				
		položka zahrnuje sejmуті ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
17	12110	b SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	9 885,00	0,00	0,00
		skrývka provedena v pásech bagrem (60% plochy) odvoz na skládku v blízkosti skrývek (převážně příčný přesun mezi polovinami v rámci šířky staveniště) technologické podmínky pro provádění skrývek - viz TZ trvalý zábor - ornice 0,60*16475 m3 =9 885,00 [A] trvalý zábor - podomíči 0,60* 0 m3 =0,00 [B] celkem Celkem: A+B=9 885,00 [C]				
		položka zahrnuje sejmуті ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
18	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I	M3	8 237,50	0,00	0,00
		vykopávky ornice ze skládek - přesun ornice v rámci obvodu stavby trvalý zábor - ornice 0,5*16475 m3 =8 237,50 [A] trvalý zábor - podomíči 0,5*0 m3 =0,00 [B] celkem Celkem: A+B=8 237,50 [C]				
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvorkou zemníku				
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUZNĚNÍ	M3	24 712,50	0,00	0,00
		uložení ornice na deponii, včetně přeložení na jinou deponii v rámci obvodu stavby trvalý zábor - ornice 1,5*16475 m3 =24 712,50 [A] trvalý zábor - podomíči 1,5*0 m3 =0,00 [B] celkem Celkem: A+B=24 712,50 [C]				

položka zahrnuje:	
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru	
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění	
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech	
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu	
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek	
- spouštění a nošení materiálu	
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů	
- svahování, uzavírání povrchů svahů	
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě	
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti	
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	
Ostatní konstrukce a práce	
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	
betonové základy reklamních panelů, zbytky nefunkčních sítí apod.	
uložení na skládku včetně poplatku	
5=5,00 [A]	
položka zahrnuje:	
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii	
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)	
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.	
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	